
Załącznik Nrfiio Protokołu Nr 1/10
Z sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 02.12.201 Or.

Uchwała Nr 1/6/10
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 02 grudnia 2010r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Gminy Lichnowy 
oraz ustalenia przedmiotu jej działania.

Na podstawie art.21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje :

Przedmiotem działania Komisji Budżetowej są w szczególności sprawy : 
opiniowanie projektu budżetu,
opiniowanie zmian planu dochodów i wydatków związanych z wprowadzonymi w trakcie 
roku budżetowego zmianami kwot dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa oraz 
z budżetu jednostek samorządu terytorialnego,
opiniowanie przenoszenia wydatków z rezerw budżetowych zgodnie z planowanym 
przeznaczeniem wydatków,
opiniowanie zmian w planie dochodów' jednostki samorządu terytorialnego wynikające ze 
zmian kwot subwencji w wyniku podziału rezerw.

§ I-

Powołuje się Komisję Budżetową w składzie :

Anna Grunau -  Przewodnicząca/y 

Kazimiera Szczuchniak -  Członek 

Władysław Nacel - Członek

§2.

Uchwała wchodzi W' życie z dniem podjęcia.


